

RAPORTTI TALOUDEN TOTEUTUMASTA 1.1.-29.2.2024
Tasaisella kulutuksella tot. % 16,7%

VESILAITOS	Ta 2024 yhteensä	TA 2024, kk 2	Tot Eur 1.1.-29.2.2024	Alle/yli	Tot-%	Tot Eur 1.1.-28.2.2023	Tot Eur 1.1.-31.12.2023	Tot-%
TOIMINTATUOTOT	3 421 800	570 300	594 285	23 985	17,4%	572 578	3 169 371	553,5 %
TOIMINTAKULUT								
Henkilöstökulut	-1 200 224	-200 037	-178 383	-21 654	14,9%	-142 586	-1 138 157	798,2 %
Palvelujen ostot	-347 924	-57 987	-62 004	4 017	17,8%	-58 050	-363 103	625,5 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-375 800	-62 633	-45 470	-17 163	12,1%	-61 725	-307 522	498,2 %
Vuokrat	-90 325	-15 054	-13 665	-1 389	15,1%	-10 104	-62 069	614,3 %
Liiketoiminnan muut kulut	-16 400	-2 733	-1 301	-1 432	7,9%	-3 006	-24 509	815,3 %
TOIMINTAKULUT	-2 030 673	-338 446	-300 824	-37 621	14,8%	-275 471	-1 895 360	688,0 %
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-978 500	-163 083	-176 321	13 238	18,0%	-156 518	-1 006 416	643,0 %
LIIKKEYLIJÄÄMÄ	412 627	68 771	117 139	48 368	28,4%	140 589	267 595	190,3 %
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT								
Korkotuotot	40 000	6 667	1 065	-5 601	2,7%	877	92 476	10544,6 %
Muut rahoitustuotot	35 000	5 833	3 450	-2 383	9,9%	3 830	18 400	480,4 %
Korkokulut	-10 800	-1 800	-10 083	8 283	93,4%	-3 458	-26 841	776,2 %
Korvaus peruspääomasta	-250 000	-41 667	-41 250	-417	16,5%	-41 250	-247 498	600,0 %
Muut rahoituskulut	0	0	-30	30	#JAKO/0!	-6	-303	5050,0 %
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-185 800	-30 967	-46 848	-15 881	25,2%	-40 007	-163 766	409,3 %
POISTOERON MUUTOS	15 500	2 583	2 571	0	16,6%	2 571	15 429	600,1 %
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	242 327	40 388	72 863	32 475	30,1%	103 153	119 258	115,6 %

VIEMÄRILAITOS	Ta 2024 yhteensä	TA 2024, kk 2	Tot Eur 1.1.-29.2.2024	Alle/yli	Tot-%	Tot Eur 1.1.-28.2.2023	Tot Eur 1.1.-31.12.2023	Tot-%
TOIMINTATUOTOT	5 898 300	983 050	804 002	-179 048	13,6%	881 278	4 824 324	547,4 %
TOIMINTAKULUT								
Henkilöstökulut	-1 171 691	-195 282	-167 055	-28 227	14,3%	-144 977	-1 032 581	712,2 %
Palvelujen ostot	-823 253	-137 209	-117 373	-19 836	14,3%	-98 008	-780 233	796,1 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-784 077	-130 680	-140 349	9 669	17,9%	-91 989	-810 166	880,7 %
Vuokrat	-60 041	-10 007	-7 908	-2 099	13,2%	-1 824	-18 936	1038,2 %
Liiketoiminnan muut kulut	-14 500	-2 417	-402	-2 015	2,8%	0	-18 897	#JAKO/0!
TOIMINTAKULUT	-2 853 562	-475 594	-433 087	-42 507	15,2%	-336 798	-2 660 813	790,0 %
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 717 200	-286 200	-287 359	1 159	16,7%	-284 589	-1 716 617	603,2 %
LIIEKEYLIJÄÄMÄ	1 327 538	221 256	83 556	-137 700	6,3%	259 891	446 894	172,0 %
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT								
Korkotuotot	40 000	6 667	0	-6 667	0,0%	0	84 750	#JAKO/0!
Muut rahoitustuotot	0	0	-30	-30		0	0	
Korkokulut	-25 200	-4 200	-3 388	-812	13,4%	-8 067	-37 266	462,0 %
Korvaus peruspääomasta	-250 000	-41 667	-42 084	417	16,8%	-42 084	-252 502	600,0 %
Muut rahoituskulut	0	0	-26	26		0	-268	
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-235 200	-39 200	-45 528	-6 328	19,4%	-50 151	-205 286	409,3 %
POISTOERON MUUTOS	174 000	29 000	29 000	0	16,7%	29 000	174 000	600,0 %
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	1 266 338	211 056	67 028	-144 028	5,3%	238 740	415 608	174,1 %

KOKKOLAN VESI YHTEENSÄ	Ta 2024 yhteensä	TA 2024, kk 2	Tot Eur 1.1.-29.2.2024	Alle/yli	Tot-%	Tot Eur 1.1.-28.2.2023	Tot Eur 1.1.-31.12.2023	Tot-%
TOIMINTATUOTOT	9 320 100	1 553 350	1 398 286	-155 064	15,0%	1 453 856	7 993 695	549,8 %
TOIMINTAKULUT								
Henkilöstökulut	-2 371 915	-395 319	-345 438	-49 881	14,6%	-287 563	-2 170 738	754,9 %
Palvelujen ostot	-1 171 177	-195 196	-179 377	-15 819	15,3%	-156 058	-1 143 336	732,6 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 159 877	-193 313	-185 819	-7 494	16,0%	-153 714	-1 117 688	727,1 %
Vuokrat	-150 366	-25 061	-21 573	-3 488	14,3%	-11 928	-81 005	679,1 %
Liiketoiminnan muut kulut	-30 900	-5 150	-1 703	-3 447	5,5%	-3 006	-43 406	1444,0 %
TOIMINTAKULUT	-4 884 235	-814 039	-733 911	-80 128	15,0%	-612 269	-4 556 173	744,1 %
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-2 695 700	-449 283	-463 680	14 397	17,2%	-441 107	-2 723 033	617,3 %
LIIKEYLIJÄÄMÄ	1 740 165	290 028	200 695	-89 332	11,5%	400 480	714 489	178,4 %
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT								
Korkotuotot	80 000	13 333	1 065	12 268	1,3%	877	177 226	20208,2 %
Muut rahoitustuotot	35 000	5 833	3 420	2 413	9,8%	3 830	18 400	480,4 %
Korkokulut	-36 000	-6 000	-13 471	7 471	37,4%	-11 525	-64 107	556,2 %
Korvaus peruspääomasta	-500 000	-83 333	-83 334	1	16,7%	-83 334	-500 000	600,0 %
Muut rahoituskulut	0	0	-56	56	#JAKO/0!	-6	-571	9516,7 %
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-421 000	-70 167	-92 376	-22 209	21,9%	-90 158	-369 052	409,3 %
POISTOERON MUUTOS	189 500	31 583	31 571	-12	16,7%	31 571	189 429	600,0 %
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	1 508 665	251 444	139 891	-111 553	9,3%	341 893	534 866	156,4 %
RAHAT JA PANKKISAAMISET			16 682 484			16 627 680	17 830 396	